

Årsredovisning

för

IT-Säkerhetsbolaget i Skandinavien AB

556915-8990

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Jonasson, Styrelseledamot

2023-06-29

Styrelsen och verkställande direktören för IT-Säkerhetsbolaget i Skandinavien AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom IT med fokus på IT-säkerhet samt tjänster inom området.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omvärldsläget har påverkat bolaget i form av ökad efterfrågan på tjänster inom cybersäkerhet. Även omställningen till ett mer digitalt arbetssätt har lett till en ökad efterfrågan av bolagets tjänster. För att kunna möta den ökade efterfrågan av bolagets tjänster har bolaget under året investerat i att utöka personalstyrkan. Denna investering har inneburit kostnader vilket är orsaken till minskningen av rörelseresultatet jmf med fg år.

Under året har ett internt arbete påbörjats med att utveckla en immateriell anläggningstillgång. Nedlagda kostnader under året har balanserats. Tillgången förväntas vara färdigställd under 2023.

Med anledning av arbetet med den immateriella anläggningstillgången har övergång till att redovisa enligt regelverket BFNAR 2021:1 (K3) skett.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets utgång fortsatt sin tillväxtresa och utökat med ett kontor i Enköping. Tillväxtresan har haft påverkan på bolagets likviditet och bolaget har vidtagit åtgärder för att säkerställa bolagets både kort- och långsiktiga betalningsförmåga.

Utöver ovan nämnd investering i kontoret i Enköping planerar bolaget inga ytterligare investeringar under räkenskapsåret 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	15 698	11 386	7 209	4 390
Resultat efter finansiella poster	250	1 205	657	653
Soliditet (%)	31	34	28	37

Nettoomsättningens ökning 2022 och 2021 jämfört med tidigare år är hänfört till en ökad efterfrågan på tjänster inom IT-säkerhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utveck- lingsutgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	335 834	937 116	1 322 950
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-108 890		-108 890
Balanseras i ny räkning			937 116	-937 116	0
Överföring från fritt till bundet		208 974	-208 974		0
Årets resultat				159 065	159 065
Belopp vid årets utgång	50 000	208 974	955 086	159 065	1 373 125

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	955 086
årets vinst	159 065
	1 114 151
disponeras så att i ny räkning överföres	1 114 151
	1 114 151

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		15 697 955	11 385 943
Aktiverat arbete för egen räkning		208 974	0
Övriga rörelseintäkter		16 039	105 764
		15 922 968	11 491 707
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 853 059	-7 334 136
Övriga externa kostnader		-1 903 789	-1 317 579
Personalkostnader	3	-5 905 189	-1 619 888
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 991	-4 991
		-15 667 028	-10 276 594
Rörelseresultat		255 940	1 215 113
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 304	-10 445
		-6 273	-10 445
Resultat efter finansiella poster		249 667	1 204 668
Resultat före skatt		249 667	1 204 668
Skatt på årets resultat	4	-90 602	-267 552
Årets resultat		159 065	937 116

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Pågående projekt immateriella anläggningstillgångar	5	208 974	0
		208 974	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	8 319	13 310
		8 319	13 310
Summa anläggningstillgångar		217 293	13 310
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 736 851	3 795 644
Övriga fordringar		8 327	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		164 936	369 674
		4 910 114	4 165 318
<i>Kassa och bank</i>		366 248	692 989
Summa omsättningstillgångar		5 276 362	4 858 307
SUMMA TILLGÅNGAR		5 493 655	4 871 617

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		208 974	0
		258 974	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		955 086	335 834
Årets resultat		159 065	937 116
		1 114 151	1 272 950
Summa eget kapital		1 373 125	1 322 950
Obeskattade reserver		436 000	436 000
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		0	11 458
Leverantörsskulder		1 089 855	1 999 850
Aktuella skatteskulder		143 967	209 229
Övriga skulder		1 155 819	467 374
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 294 889	424 756
Summa kortfristiga skulder		3 684 530	3 112 667
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 493 655	4 871 617

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången till K3 har inte föranlett några ändringar i resultaträkningen, balansräkningen eller noter och någon effekt i det egna kapitalet har med anledning av övergången till K3 inte uppkommit.

Vid övergången till BFNAR 2012:1 (K3) har ingångsbalansräkningen inte räknats om.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier: 5 år

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 300 000	1 300 000
	1 300 000	1 300 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	9	3

Not 4 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-90 602	-267 552
Totalt redovisad skatt	-90 602	-267 552

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		249 667		1 204 668
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-51 431	20,60	-248 162
Ej avdragsgilla kostnader		-38 728		-18 941
Ej skattepliktiga intäkter		6		0
Schablonintäkt periodiseringsfond		-449		-449
Redovisad effektiv skatt	36,29	-90 602	22,21	-267 552

Not 5 Pågående projekt immateriella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Internt utvecklade tillgångar	208 974	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	208 974	0
Utgående redovisat värde	208 974	0

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 956	24 956
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 956	24 956
Ingående avskrivningar	-11 646	-6 655
Årets avskrivningar	-4 991	-4 991
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 637	-11 646
Utgående redovisat värde	8 319	13 310

Sundsvall 2023-06-26

Johan Ström
Johan Ström
Verkställande direktör

Patrik Jonasson
Patrik Jonasson
Vice verkställande direktör

Fredrik Jonasson
Fredrik Jonasson

Marcus Norberg
Marcus Norberg

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-26

KPMG AB

Niklas Antonsson
Niklas Antonsson
Auktoriserad revisor
